
ZARZĄDZENIE NR 414.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 ”Dochody budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje brzmienie nadane 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie               40 169 345,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             34 601 481,26 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 567 864,13 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                            40 017 879,88 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              33 257 103,57 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 760 776,31 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                             524 294,49 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 905 592,94 880 541,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 525,07 32 596,07

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 522,00 32 593,00

URZĄD MIEJSKI 33 522,00 32 593,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 267,00 96 081,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 267,00 96 081,00

URZĄD MIEJSKI 111 267,00 96 081,00

Zasiłki stałe 377 298,00 368 362,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

377 298,00 368 362,00

URZĄD MIEJSKI 377 298,00 368 362,00

40 194 396,39 40 169 345,39Razem: -25 051,00

-8 936,00

-8 936,00

-8 936,00

-15 186,00

-15 186,00

-15 186,00

-929,00

-929,00

-929,00

-25 051,00

85213

85216

85214

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 414.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 listopada 2021 r.

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

461 016,96 461 016,96

Dostarczanie wody 461 016,96 458 507,92

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 12 490,96

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 12 490,96

Dostarczanie paliw gazowych 0,00 2 509,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 509,04

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 509,04

750 Administracja publiczna 4 574 197,29 4 574 197,29

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 175 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 3 000,00

URZĄD MIEJSKI 4 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 500,00

URZĄD MIEJSKI 10 000,00 11 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 492 948,29 3 492 948,29

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 1 000,00

URZĄD MIEJSKI 12 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 135 000,00

URZĄD MIEJSKI 110 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 719,05 446 719,05

URZĄD MIEJSKI 445 719,05 446 719,05

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 15 000,00

URZĄD MIEJSKI 30 000,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 310 010,00 310 010,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 010,00 3 300,00

URZĄD MIEJSKI 15 010,00 3 300,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 167,00 1 100,00

URZĄD MIEJSKI 3 167,00 1 100,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 241,00 1 325,62

75075

75023

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Zmiana

0,00

-2 509,04

-2 509,04

Rozdział

75022

40004

40002

-1 915,38

-2 067,00

-11 710,00

-11 710,00

-2 067,00

0,00

-15 000,00

1 000,00

1 000,00

-15 000,00

25 000,00

-2 509,04

0,00

0,00

-11 000,00

-11 000,00

25 000,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

2 509,04

2 509,04

2 509,04

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 414.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 listopada 2021 r.

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI 3 241,00 1 325,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 767,00 442,21

URZĄD MIEJSKI 767,00 442,21

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00 177,00

URZĄD MIEJSKI 465,00 177,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 60,00

URZĄD MIEJSKI 111,00 60,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 755,00 587,38

URZĄD MIEJSKI 4 755,00 587,38

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 945,00 195,79

URZĄD MIEJSKI 945,00 195,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 180,50 3 322,50

URZĄD MIEJSKI 10 180,50 3 322,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 318,50 1 107,50

URZĄD MIEJSKI 2 318,50 1 107,50

4300 Zakup usług pozostałych 185 200,00 267 722,00

URZĄD MIEJSKI 185 200,00 267 722,00

4307 Zakup usług pozostałych 64 410,50 19 717,50

URZĄD MIEJSKI 64 410,50 19 717,50

4309 Zakup usług pozostałych 14 459,50 6 572,50

URZĄD MIEJSKI 14 459,50 6 572,50

4437 Różne opłaty i składki 510,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 510,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 90,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 90,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 883,58 276 883,58

Ochotnicze straże pożarne 241 100,00 241 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 76 000,00

URZĄD MIEJSKI 77 000,00 76 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 11 000,00

URZĄD MIEJSKI 10 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 724 479,85 8 724 479,85

Szkoły podstawowe 5 065 276,11 5 088 756,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 904 450,00 2 915 450,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 904 450,00 2 915 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 188,00 547 488,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 555 188,00 547 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 220,00 54 220,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 71 220,00 54 220,00

4260 Zakup energii 224 000,00 303 010,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 224 000,00 303 010,00

79 010,00

79 010,00

-17 000,00

11 000,00

-7 700,00

-7 700,00

-17 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

23 480,00

11 000,00

80101

75412

-324,79

-1 915,38

-324,79

-1 000,00

-7 887,00

-90,00

0,00

0,00

-1 000,00

-7 887,00

-510,00

-510,00

-90,00

-44 693,00

-1 211,00

82 522,00

82 522,00

-44 693,00

-1 211,00

-6 858,00

-749,21

-749,21

-6 858,00

-4 167,62

-4 167,62

-288,00

-51,00

-51,00

-288,00

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 033,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 000,00 1 033,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 600,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 000,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 985,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 6 000,00 5 985,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 675,00 192 117,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 190 675,00 192 117,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 350,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 350,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 030,00 6 490,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 48 030,00 6 490,00

Przedszkola 2 234 929,07 2 234 929,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 897,65 205 565,65

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 213 872,00 205 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 051,00 18 051,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 20 051,00 18 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 010,00 26 010,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 24 010,00 26 010,00

4260 Zakup energii 113 000,00 115 000,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 107 000,00 109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 731,00 72 731,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 74 531,00 72 531,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 840,00 3 690,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 3 840,00 3 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 100,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 700,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 240,00 80 522,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 71 240,00 80 522,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 200,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 560 018,00 536 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 693,00 155 733,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 167 693,00 155 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 028,00 27 638,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 31 028,00 27 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 423,00 2 023,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 423,00 2 023,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 730,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 5 730,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 586,00

-11 960,00

-2 400,00

-5 730,00

-5 730,00

2 586,00

-11 960,00

-3 390,00

-3 390,00

-2 400,00

80148 -23 480,00

9 282,00

9 282,00

-200,00

-200,00

-2 000,00

-150,00

-150,00

-600,00

-600,00

-2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-8 332,00

-8 332,00

-2 000,00

-2 000,00

80104

-41 540,00

-400,00

1 442,00

-350,00

-350,00

-41 540,00

-400,00

-15,00

-15,00

1 442,00

-967,00

-967,00

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 5 000,00 7 586,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 718,00 7 090,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 6 718,00 7 090,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 250,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 708,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 708,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 664,43 65 664,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,14 805,14

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 155,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 143,29 61 988,29

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 62 143,29 61 988,29

851 Ochrona zdrowia 267 827,21 267 827,21

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 277,21 165 277,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 18 300,00

URZĄD MIEJSKI 12 900,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 254,21 60 854,21

URZĄD MIEJSKI 66 254,21 60 854,21

852 Pomoc społeczna 2 765 387,50 2 740 336,50

Domy pomocy społecznej 711 560,00 708 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 711 560,00 708 160,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 711 560,00 708 160,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 3 400,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

33 622,00 32 693,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 522,00 32 593,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 522,00 32 593,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

258 767,00 243 581,00

3110 Świadczenia społeczne 258 767,00 243 581,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 258 767,00 243 581,00

Zasiłki stałe 377 898,00 368 962,00

3110 Świadczenia społeczne 377 298,00 368 362,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 377 298,00 368 362,00

-8 936,00

-8 936,00

85216

85214 -15 186,00

-15 186,00

-15 186,00

-8 936,00

-929,00

2 400,00

2 400,00

85213 -929,00

-929,00

1 000,00

-3 400,00

-3 400,00

85205 3 400,00

1 000,00

85202 -3 400,00

5 400,00

-5 400,00

-5 400,00

-25 051,00

-155,00

-155,00

0,00

85154 0,00

5 400,00

-2 708,00

-2 708,00

80153 0,00

155,00

155,00

2 586,00

-250,00

372,00

372,00

-250,00

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 4



Ośrodki pomocy społecznej 960 414,00 960 414,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 1 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 640,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 204,00 6 644,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 204,00 6 644,00

Pozostała działalność 82 300,00 82 300,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 3 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 533,00 8 033,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 533,00 8 033,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 786 262,00 5 786 262,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 274 513,97 274 513,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098,50 598,50

URZĄD MIEJSKI 1 098,50 598,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 359,56 10 859,56

URZĄD MIEJSKI 10 359,56 10 859,56

926 Kultura fizyczna 896 201,03 896 201,03

Obiekty sportowe 604 501,03 604 501,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 27 400,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 29 400,00 27 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 401,00 5 001,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 6 401,00 5 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 912,00 652,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 912,00 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 844,00 3 445,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 5 844,00 3 445,00

4260 Zakup energii 8 000,00 18 359,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 8 000,00 18 359,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 3 720,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 7 500,00 3 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 292,00 1 287,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 292,00 1 287,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 515,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 515,00 0,00

40 042 930,88 40 017 879,88Razem:

-515,00

-515,00

-25 051,00

-3 780,00

-3 780,00

-5,00

-5,00

10 359,00

-260,00

-2 399,00

-2 399,00

10 359,00

-260,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 400,00

-1 400,00

92601 0,00

-500,00

500,00

500,00

0,00

-500,00

-500,00

0,00

90004 0,00

-500,00

-560,00

-560,00

85295 0,00

500,00

500,00

85219 0,00

560,00

560,00

Id: EA3B2AE1-BE49-4A4B-9EA0-6D24B37ED12E. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




